
  Ferieleilighet Svalen i Rogoznica Kroatia 

 

Hvorfor bør dere velge å leie ferieleilighet Svalen? 
 

 Referanser:  
Våre tidligere gjester skriver i gjesteboken at de trivdes meget godt i vår 
leilighet og i området. Se utdrag fra gjesteboken på startsiden av vår 
hjemmeside. Vi har hatt gjester som er kommet tilbake og leid på nytt. 

 Dette er en privat norskeid leilighet ved Adriaterhavet og fokuset fra oss er at alt 
skal være best mulig for dere som gjester og for oss som verter. 

 Vi er i Svalen og gjør vedlikehold og hovedrent vår og høst. Leiligheten er 
således rein og i topp stand slik at gjestene våre og vi skal trives. 

 Leiligheten er velutstyrt* og innredet for at gjester og eiere skal trives. 
Leiligheten var ny i 2004, den har flislagte og parkettlagte gulv. Flislagt bad og 
kjøkken. 

 Vi har meget gode og hyggelige Kroatiske medhjelpere som gjør en utmerket 
jobb bl.a. med rengjøring, sengklær og håndklebytte etter avreise. De henter og 
bringer fra/til flyplass når det er bestilt. Da venter de på flyplassen med et skilt 
med bestillers navn på. 

 Skulle dere ha behov for assistanse under deres opphold i Svalen, så bistår 
gjerne vi og våre Kroatiske medhjelpere dere.  

 Vi har kjøpt inn 2 sykler som letter innkjøp og som kan benyttes til sykkelturer i 
nærområdet. 

 Leiligheten ligger så nær sjøen at en kan rusle ned i badetøy til den koselige 
badevika bestående av små strender og støpte plattinger. Her bader en i 
krystallklart vann. 

 Leiligheten ligger i rolige omgivelser i enden av blindveg omgitt av olivenlund. 
Her er ingen anleggsstøy. Her kan en sitte på verandaen i ro og fred og se 
utover havet, se på gjeterne som passer geiteflokken. En gammel mann kan til 
og med komme ridende på et esel innimellom. Kun brødbilen som kommer om 
morningen tuter sin ankomst. I deler av juli og i august yrer det av tilreisende 
Kroatere og andre i nabolaget da denne tiden er ferietid på kontinentet. 

 Leiligheten ligger i en rolig og sjarmerende fiskelandsby kun ½ time fra Split 
flyplass. Dette er i nord Dalmatia som ikke er så kjent i Norge som sør Dalmatia 
med Dubrovnik og Makarska riviera, men som har minst like mange spennende, 
idylliske og sjarmerende ting å by på. 

 Vi kjenner området godt etter mange besøk og har derfor mange tips til de som 
har noe å spørre om. 

 Alle som bestiller leie i Svalen får tilsendt mye nyttig informasjon. 
 

*:  Hva innebærer velutstyrt? 

Moderne kjøkken med masse dekketøy, bestikk, glass, kopper, kokekar, 
stekepanner, gass og elektriske kokeplater, avtrekksvifte, kjøl og fryseskap, 
oppvaskemaskin, varmepumpe (air condition), stråleovner, pledd, solide 
møbler, puter til ute møblene, støvsuger, 2 tørkestativ, 2 dobbeltsenger + 
køyeseng, 1 reise barneseng til å slå opp m/dyne og sengetøy, sommer og 
vinterdyner, madrasser av god kvalitet, garderobeskap med nok kleshengere på 
begge soverom, speil på begge soverom og på badet, dusj, vaskemaskin, 2 
strandstoler, 2 sykler, TV/radio med norske kanaler/dvd/CD/mp3 spiller, 
mange norske bøker og blader, informasjonsperm, bilder på veggene, lysestaker 
med mer. 
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